31/10/2025, ha inviato la seguente richiesta di autorizzazione al 
subappalto: 

- alla Ditta DIVA UA SRLS con sede legale in via Rovigno nr. 27 - 34145 TRIESTE (TS), 
C.F. P.IVA 01374230322, per: realizzazione di demolizioni in via Valmaura n. 9 a Trieste 

Categoria SOA OG1, per l’importo di € 16.000,00=  (sedicimila/00), compresi gli oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 480,00= (I.V.A. esclusa); 

TENUTO CONTO del supplemento istruttorio per identificare compiutamente le lavorazioni 
affidate, come da richiesta PEC del 19/11/2025 assunta a Prot.

[...]

Trieste, nell’ambito del PNRR Missione 6 Componente 1.1, al seguente subappalto:  

- alla Ditta DIVA UA SRLS con sede legale in via Rovigno nr. 27 - 34145 TRIESTE (TS), 
C.F. P.IVA 01374230322, per: realizzazione di demolizioni in via Valmaura n. 9 a Trieste 
Categoria SOA OG1, per l’importo di € 16.000,00=  (sedicimila/00), compresi gli oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 480,00= (I.V.A. esclusa); 

2) di dare atto che dovranno essere osservate tutte le disposizioni previste dall’art. 105 del D. Lgs.  
50/2016. 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai sensi